
Bestyrelsesmøde Aarhus Pool & Billard 

Mandag den. 5. September 2011 

Deltagere: Kim Schmidt-Nielsen, Palle Fuglsang-Schmidt, Erling Ekkenberg, Brian Andersen, Brian 

Birk, Bent Andersen, Lisa Stejlborg (referent) 

Gæster: Niels Døssing, Peter Ø. Christensen 

Siden Sidst 

Der er ikke sket det store hen over sommeren. Dog har vi fået hængt en ekstra opslagstavle op i 

kegle-/carambole-salonen. 

Interne turneringer / arrangementer 

Fredagshygge 

Helle og Ulla (hhv. Kims og Svend Aages hustru) vil arrangere fredagshygge i billardklubben én 

gang om månenden, hvor de vil sørge for aftensmad, der kan købes til fornuftige priser. 

Første gang bliver den 14. Oktober, hvor der vil blive serveret smørrebrød. Efter middagen vil der 

blive arrangeret diverse hyggelige spil, hvor både billardspillere og ikke-billardspillere kan være 

med. 

Tirsdagsturnering 3-bande 

Der er stemning for at tirsdagsturneringen fortsætter. Bestyrelsen vil undersøge, om Anders 

”Post” fortsat vil stå for turneringen – fremover sammen med Brian Andersen istedet for Ole 

Bjerregaard. 

Klubmesterskab i 3-bande og kegler 

Der har ikke været opbakning til Jeannettes og Torbens initiativ vedrørende afvikling af 

klubmesterskab i 3-bande og kegler. 

Flere spillere mener at handicappene i turneringen  er urimelige, hvorfor de ikke ønsker at deltage. 

Kim retter henvendelse til Jeannette og Torben med henblik på at lave konceptet om, så distancen 

bliver udregnet udfra årssnit x NN (ex. NN = 25). 

Økonomi 

Erling fortalte, at vi fremover kun får lokaletilskud 2 gange om året istedet for tidligere, hvor vi fik 

lokaletilskudet 3 gange om året. Beløbet er uændret. 

Dette betyder dog, at klubbens økonomi er en smule stram i september og oktober. 



Klubskjorter / -poloer 

Klubben er løbet tør for skjorter og polo t-shirts. Grundet ovenstående pkt. Vil der på nuværende 

tidspunkt ikke blive indkøbt flere skjorter og t-shirts. 

Lisa sender en mail til klubbens spillere med en anmodning om, at såfremt man ligger inde med 

skjorter og/eller polo t-shirts, som man ikke længere anvender, bedes disse afleveres i klubben 

hurtigst muligt. 

Eventuelt 

Køskabe 

Torsten påbegynder i slutningen af september at montere nye låse i køskabene. Køskabene vil 

derfor blive tømt for indhold.  

Indkomne forslag 

Peter og Niels deltog på mødet for at fremlægge 2 foreslag. 

Forslag 1: 

Fakulteterne på Aarhus Universitet inviteres til at afholde deres fredagsbarer i klubben.   

Det blev besluttet, at Peter får udarbejdet en ”flyer”, som sendes til de enkelte fakulteters 

festudvalg. 

Forslag 2: 

Der arrangeres en ungdomsturnering for fritidsinstitutioner i Aarhus og omegn. Formålet er at få 

flere junior-spillere til klubben.  

Det blev besluttet, at Peter og Niels udarbejder et koncept for turneringen. Desuden planlægger de 

evt. at afholde instruktionseftermiddage én gang om ugen. 

 

Næste møde er mandag den 3. Oktober 2011 kl. 18.00. 

 

 


